ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

24.09.2021 Х Од-1998

г. Москва

О прекращении деятельности
временной администрации акционерного

общества «Страховая группа «ПРЕСТИЖ
ПОЛИС»

На основании статьи 183.14 Федерального закона от 26.10.2002

М2 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в связи с достижением

целей назначения временной администрации акционерного общества

«Страховая группа «ПРЕСТИЖ-ПОЛИО> и решением поставленных задач

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 24.09.2021 деятельность временной

администрации акционерного общества «Страховая группа «ПРЕСТИЖ

ПОЛИСэ> (регистрационный номер в Едином государственном реестре

субъектов страхового дела 3889; адрес: 123423, г. Москва, улица Мневники,

дом 13, помещение 3, комнатьт 1-16; ИНН 7733500790;

ОГРН 1037739806367), назначенной приказом Банка России от 08.07.2021

М Од-1432 «О назначении временной администрации акционерного

общества «Страховая группа «ПРЕСТИЖ-ПОЛИС» (с изменениями).

2. департаменту по связям с общественностью (Рьтклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России)>

в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информации соответствующее сообщение.

п

З. департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве, а также разместить

его на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего

дня, следующего за днем его принятия.

Заместитель
Председателя Банка России В.В. Чистюхин